溧 阳 市 教 育 局 电 话 通 知
第 710 号

签发：霍超群                核稿：潘卫国
拟稿：陈建华                 时间：2016.11.07

关于公布2016年省中小学、幼儿园“师陶杯”教育科研论文溧阳市级评选获奖名单的通知

各中小学、幼儿园，直属单位：

我市组织专家对参加2016年省中小学、幼儿园“师陶杯”教育科研论文评选活动的论文进行了评审，根据规定择优推荐部分论文送省参评，并确定质量较高的140篇教育科研论文为溧阳市级获奖优秀论文，其中一等奖42篇，二等奖48篇，三等奖50篇，现将市级评选获奖名单予以公布（见附件）。
附件：2016年省中小学、幼儿园“师陶杯”教育科研论文溧阳市级评选获奖名单

溧阳市教育局

2016年11月7日